Câmara Municipal de Piedade
                           Rua Eurico Cerqueira Cesar, 160 – Centro Piedade – SP - CEP 18170-000

        Telefone: (15) 3244-1377 - Site: www.piedade.sp.leg.br

   E-mail: contato@piedade.sp.leg.br

Requerimento nº 84/2023

“Questiona se a Rua Thyrso de Camargo Ayres, na Vila Quintino está apta a receber

melhorias.”

Senhor Presidente:

 Requeiro à Mesa, ouvido o Egrégio Plenário e atendidas as demais disposições

regimentais, que se questione o Sr. Prefeito se a Rua Thyrso de Camargo Ayres, na Vila

Quintino está apta a receber melhorias como água, esgoto e pavimentação.

Requeiro, ainda, que se encaminhe a esta Casa somente informações de domínio

público.

Justificativa:

 O presente pedido visa juntar os documentos necessários para providenciar tais

melhorias à referida via.

Plenário Vereador Roberto Rolim da Silva, 11 de julho de 2023.

Alexandre Pereira

           Vereador (MDB)

mailto:contato@piedade.sp.leg.br